
    

UCHWAŁA NR 79.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

49.546,59 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 49.546,59 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

49.546,59 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77.591,59 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 28.045,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

1.  Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 75411 w związku  

z otrzymanie dotacji celowej z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego 

strażakom pełniącym służbę oraz na wypłatę nagród jubileuszowych dla 

funkcjonariuszy. 

2. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85195 w związku  

z otrzymanie dotacji celowej z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na zapewnienie realizacji postanowienia sądowego 

 o przyjęciu do domu pomocy społecznej. 

3.  Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85203 w związku  

z otrzymanie dotacji celowej z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia w związku  

z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”.   

4. Zmiany w dziale 801 dotyczą Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 

w Międzyrzeczu, mają zabezpieczyć paragrafy płacowe. Pozostałe zmiany  

w paragrafach rzeczowych wynikają z upoważnienia Dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Międzyrzeczu do dokonywania zmian 

w planie finansowym wprowadzonych  w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu 

Nr 9.2022 z dnia 25.01.2022 r. 

5. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na zakup farb do malowania 

pokoi, wymianę podłóg, pokrycie kosztów pielęgnacji oczyszczalni , wymianę 

lamp. Pozostałe zmiany w paragrafach rzeczowych wynikają z upoważnienia 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu do dokonywania zmian  

w planie finansowym wprowadzonych  w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu 

Nr 9.2022 z dnia 25.01.2022 r. 

6. Zmiana w rozdziale 85406 z przeznaczeniem na zakup środków żywności. 

Pozostałe zmiany w paragrafach rzeczowych wynikają z upoważnienia 

Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Skwierzynie do 

dokonywania zmian w planie finansowym wprowadzonych  w oparciu  

o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 9.2022 z dnia 25.01.2022 r. 

 

 

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych w Starostwie Powiatowym  

w rozdziale 75020 § 6050: 

- zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. Dostosowanie budynku do zaleceń 

decyzji PSP w zakresie: wymiany drewnianych poręczy na metalowe o kwotę 

30.000,00  zł; 

- zwiększa się zadanie inwestycyjne pn. Dostawa i montaż akustycznego sufitu 

powieszanego wraz z wymianą opraw oświetleniowych na lampy typu LED  

w holu wejściowym o kwotę 30.000,00 zł.   

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 805 637,00   5 851 907,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 301 637,00   5 347 907,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 300 137,00   5 346 407,00   

Organ 5 300 137,00   5 346 407,00   

851 Ochrona zdrowia 1 293 000,00   1 293 948,59   

Pozostała działalność 0,00   948,59   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00   948,59   

Organ 0,00   948,59   

852 Pomoc społeczna 24 199 054,00   24 201 382,00   

Ośrodki wsparcia 1 117 305,00   1 119 633,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 108 322,00   1 110 650,00   

Organ 1 108 322,00   1 110 650,00   

125 200 398,00   125 249 944,59   

Rozdział Paragraf Zmiana

46 270,00   

75411 46 270,00   

2110 46 270,00   

46 270,00   

948,59   

948,59   

2 328,00   

85195 948,59   

2110 948,59   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 79.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 09.08.2022 r.

2 328,00   

Razem: 49 546,59   

85203 2 328,00   

2110 2 328,00   



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 016 437,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 321 637,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności
599 187,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 599 187,00   

Oświata i wychowanie 18 600 979,00   

Szkoły podstawowe specjalne 2 529 947,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 750,00   

SOSW 311 750,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 304 700,00   

SOSW 304 700,00   

Zakup energii 52 000,00   

SOSW 52 000,00   

Zakup usług remontowych 26 000,00   

SOSW 26 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 7 500,00   

SOSW 7 500,00   

Zakup usług pozostałych 22 000,00   

SOSW 22 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

SOSW 1 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00   

SOSW 6 000,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 428 688,00   

SOSW 1 428 688,00   

Przedszkola specjalne 669 715,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 800,00   

SOSW 142 800,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 892,00   

SOSW 84 892,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 320 462,00   

SOSW 320 462,00   

Szkoły zawodowe specjalne 806 208,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 552,00   

SOSW 32 552,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 476,00   

SOSW 105 476,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 521 860,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 46 270,00   6 062 707,00   

75411 46 270,00   5 367 907,00   

4180 46 270,00   645 457,00   

46 270,00   645 457,00   

801 0,00   18 600 979,00   

80102 38 500,00   2 568 447,00   

4010 -8 000,00   303 750,00   

-8 000,00   303 750,00   

4110 12 000,00   316 700,00   

12 000,00   316 700,00   

4260 9 800,00   61 800,00   

9 800,00   61 800,00   

4270 -15 000,00   11 000,00   

-15 000,00   11 000,00   

4280 -1 600,00   5 900,00   

-1 600,00   5 900,00   

4300 5 000,00   27 000,00   

5 000,00   27 000,00   

4410 -200,00   800,00   

-200,00   800,00   

4700 2 000,00   8 000,00   

2 000,00   8 000,00   

4790 34 500,00   1 463 188,00   

34 500,00   1 463 188,00   

80105 -25 000,00   644 715,00   

4010 -10 000,00   132 800,00   

-10 000,00   132 800,00   

4110 -2 500,00   82 392,00   

-2 500,00   82 392,00   

4790 -12 500,00   307 962,00   

-12 500,00   307 962,00   

80134 -13 500,00   792 708,00   

4010 -1 500,00   31 052,00   

-1 500,00   31 052,00   

4110 -3 000,00   102 476,00   

-3 000,00   102 476,00   

4790 -9 000,00   512 860,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 79.2022 Zarządu Powiatu z dnia 09.08.2022 r.



SOSW 521 860,00   

Ochrona zdrowia 13 072 000,00   

Pozostała działalność 154 000,00   

Zakup usług pozostałych 89 000,00   

Starostwo Powiatowe 89 000,00   

Pomoc społeczna 25 607 293,00   

Domy pomocy społecznej 23 125 950,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 199 914,00   

DPS Jasieniec 196 324,00   

Zakup usług remontowych 89 227,00   

DPS Jasieniec 21 600,00   

Zakup usług zdrowotnych 15 300,00   

DPS Jasieniec 3 500,00   

Zakup usług pozostałych 1 012 357,00   

DPS Jasieniec 166 006,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 761,00   

DPS Jasieniec 1 800,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00   

DPS Jasieniec 100 000,00   

Ośrodki wsparcia 1 117 305,00   

Zakup usług pozostałych 105 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 105 000,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 944 146,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 217 562,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   

SOSW 20 000,00   

Zakup energii 40 000,00   

SOSW 40 000,00   

Zakup usług remontowych 22 000,00   

SOSW 22 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00   

SOSW 1 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

SOSW 1 000,00   

Różne opłaty i składki 5 500,00   

SOSW 5 500,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00   

SOSW 400,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 835 927,00   

Zakup środków żywności 500,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 500,00   

Zakup usług remontowych 22 166,00   

-9 000,00   512 860,00   

851 948,59   13 072 948,59   

85195 948,59   154 948,59   

4300 948,59   89 948,59   

948,59   89 948,59   

852 2 328,00   25 609 621,00   

85202 0,00   23 125 950,00   

4210 -2 115,00   1 197 799,00   

-2 115,00   194 209,00   

4270 19 195,00   108 422,00   

19 195,00   40 795,00   

4280 500,00   15 800,00   

500,00   4 000,00   

4300 9 265,00   1 021 622,00   

9 265,00   175 271,00   

4360 1 200,00   13 961,00   

1 200,00   3 000,00   

6050 -28 045,00   219 955,00   

-28 045,00   71 955,00   

85203 2 328,00   1 119 633,00   

4300 2 328,00   107 328,00   

2 328,00   107 328,00   

854 0,00   4 944 146,00   

85403 0,00   1 217 562,00   

4210 -2 000,00   18 000,00   

-2 000,00   18 000,00   

4260 13 800,00   53 800,00   

13 800,00   53 800,00   

4270 -10 000,00   12 000,00   

-10 000,00   12 000,00   

4280 400,00   1 400,00   

400,00   1 400,00   

4410 -800,00   200,00   

-800,00   200,00   

4430 -1 000,00   4 500,00   

-1 000,00   4 500,00   

4530 -400,00   0,00   

-400,00   0,00   

85406 0,00   2 835 927,00   

4220 5 000,00   5 500,00   

5 000,00   5 500,00   

4270 -866,00   21 300,00   



Poradnia PPP Skwierzyna 19 166,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 500,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
40 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 40 000,00   

Podróże służbowe krajowe 8 900,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 5 900,00   

Różne opłaty i składki 3 070,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 500,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 570,00   

145 572 463,00   

-866,00   18 300,00   

4280 1 000,00   3 500,00   

1 000,00   1 500,00   

4400 -5 000,00   35 000,00   

491,00   3 561,00   

-5 000,00   35 000,00   

4410 -625,00   8 275,00   

Razem: 49 546,59   145 622 009,59   

625,00   3 125,00   

-134,00   436,00   

-625,00   5 275,00   

4430


